



تاریخ	۲۷
اردیبهشت	
۱۴۰۳	
پنجشنبه	

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد؛ پاداش به پرسنلی که امسال صاحب فرزند می‌شوند و یا ازدواج می‌کنند



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: با توجه به فرارسیدن هفته ملی جمعیت از ۲۴ تا ۳۰ اردیبهشت‌ماه، این شرکت برنامه‌های مختلفی را در دستور کار خود قرار داده است که از آن جمله می‌توان به تجلیل از کارکنانی که در سال ۱۴۰۲ ازدواج کرده و یا صاحب فرزند شده‌اند، اشاره کرد. حمیدرضا کریمی فرد، اجرای برنامه‌های صیانت از جوانی جمعیت و پیروی از منویات رهبر معظم انقلاب (مدظله‌العالی)، در این خصوص را یک اصل مهم دانست و بیان داشت: در راستای اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، قرارگاه جوانی جمعیت این شرکت از زمان تشکیل تاکنون، به صورت منظم مصوبه‌ها را اجرایی نموده است. وی تلاش برای حفظ پویایی و جوانی جمعیت را از مهم‌ترین اهداف و برنامه‌های این قرارگاه عنوان کرد و ادامه داد: در همین راستا مقرر شده است به پرسنلی که در سال جاری صاحب فرزند می‌شوند و یا ازدواج می‌کنند، پاداش تخصصی یابد. وی در عبارت "شیراز شهر دوستدار خانواده" در بازه زمانی ۲۴ لغایت ۳۰ اردیبهشت ماه در سربرگ‌های اداری، فضایساز محیط اداری با چاپ بنر و پوسترهای مرتبط با جوانی جمعیت، استفاده از ظرفیت ائمه جماعت در ترویج فرهنگ ازدواج و فرزندآوری با تکیه بر احکام فقهی، را از مهمترین برنامه‌های قرارگاه جوانی جمعیت این شرکت جهت هفته ملی جمعیت و سال جاری برشمرد و گفت: تهیه و انتشار مقاله با محوریت قانون جوانی جمعیت، تولید محتوا و انتشار کلیپ با موضوع جوانی جمعیت نیز در دستور کار قرار دارد. این مقام مسئول با بهره‌مندی ۶۶۰ خانواده از تخفیفات فروش انشعاب برق ویژه طرح جوانی جمعیت در سال گذشته نیز خبر داد و اظهار داشت: در راستای اجرای ماده ۵ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و اجرای سیاست‌های کلی این قانون، شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خدماتی را برای مشتریان خود در نظر گرفت که تعداد ۶۶۰ خانواده دارای سه و چهار فرزند در استان فارس از تخفیفی به مبلغ ۲۴ میلیارد و ۵۲۱ میلیون ریال بهره‌مند شدند.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس خبر داد؛ ثبت‌نام دانش آموزان پایه اول تا خردادماه در فارس



مدیرکل آموزش و پرورش فارس از ثبت‌نام دانش آموزان فارس در سه پایه ورودی اول ابتدایی، هفتم و دهم متوسطه خیرداد و گفت: آغاز ثبت‌نام پایه اول از ۱۸ اردیبهشت و تا اول خرداد همه روزه ادامه دارد. **سرویس خبری / حدیجه غضنفری:** فرسید قاسمی، در نشست خبری با خبرنگاران استان گفت: ثبت‌نام دانش آموزان فارس با شمار "ثبت‌نام مطلوب، عدالت محوری و خانواده مداری" در دستور کار قرار گرفته است و در سه پایه ورودی اول ابتدایی، هفتم و دهم متوسطه ثبت‌نام داریم که پایه اول از ۱۸ اردیبهشت آغاز شده است و تا اول خرداد همه روزه ادامه دارد و بعد از پایان اردیبهشت ماه نیز فقط در روزهای دوشنبه و چهارشنبه مسئولین مدارس برای ثبت‌نام در مدرسه مستقر هستند. مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: ثبت‌نام پایه هفتم از اول تیرماه آغاز خواهد شد و ثبت‌نام مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: ثبت‌نام پایه هفتم از اول تیرماه آغاز خواهد شد و ثبت‌نام

مدیرعامل پتروشیمی شیراز:

نقش کلیدی پتروشیمی شیراز در پیشبرد اهداف صنعتی و اقتصادی استان فارس

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت پتروشیمی شیراز مهندس حیدرینیا، در دیدار با محمدی، نماینده منتخب فسا به نقش کلیدی پتروشیمی شیراز در پیشبرد اهداف صنعتی و اقتصادی منطقه اشاره کرد و گفت: ما در پتروشیمی شیراز با همکاری تمامی مدیران عزیز و دانشوران گام‌های موثری در زمینه‌های مختلف از حوزه تولید، بازرگانی، صادرات، تدارکات و تأمین تجهیزات، منابع انسانی، طرح‌ها، امور حقوقی، امور مالی، آی‌تی، حراست و... برداشته‌ایم که اثرات آن در کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت مشخص‌تر خواهد شد. حیدرینیا مدیرعامل پتروشیمی شیراز، به نقش کلیدی پتروشیمی شیراز در توسعه استان فارس اشاره کرد و گفت: این مجموعه، که به عنوان مادر پتروشیمی‌های کشور شناخته می‌شود، اکنون تحت مدیریت یکی از برجسته‌ترین چهره‌های صنعتی کشور، مسیر توسعه را طی می‌کند. مدیرعامل پتروشیمی شیراز افزود: طرح‌ها در زمان فعلی، فعالانه و با سیاست ورزی مدون با کریستال ملایم، پروژه کیمسه‌زنی و... در حال خلق جدیدی از بازار فروش صادراتی، کارآفرینی، توسعه نقاط قوت پتروشیمی شیراز در بین پتروشیمی‌ها بوده که اعتبار مالی این مجموعه را در طولانی مدت صعودی خواهد نمود.

شناسایی و تعطیلی ۱۱ مرکز غیرمجاز زیبایی در شیراز در سال جاری

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، از ابتدای سال جاری تاکنون، یازده مراکز غیرمجاز ارائه‌دهنده خدمات زیبایی در شیراز شناسایی، تعطیل و به مراجع قضایی معرفی شده‌اند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرداد شریفی در این باره گفت: دخالت افراد بدون صلاحیت در امور سلامت، به لحاظ قانونی تخلف و جرم محسوب شده و با افراد خاطی برابر قانون برخورد می‌شود. او افزود: با پیگیری

استاندار فارس:

اساتید بنام، زمینه‌ساز پیشرفت و توسعه علمی استان هستند



استاندار فارس در چهارمین کنگره دوسالانه استاد امیرحکیمی وجود اساتید بزرگوار همچون استاد امیر حکیمی، استاد البرزی و سایر اساتید به نام در فارس را زمینه‌ساز پیشرفت و توسعه علمی و درمانی بویژه در حوزه کودکان دانست. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محمد هادی ایمانیه در چهارمین کنگره دو سالانه کودکان استاد امیر حکیمی ضمن تبریک ایام دهه کرامت و سالروز بزرگداشت حضرت احمد بن موسی کاظم علیه السلام گفت: اساتید پرسابقه، پر تلاش و عالم استان فارس باعث شده‌اند شیراز قطب پزشکی کودکان باشد. استاندار فارس با تاکید بر اینکه استاد امیر حکیمی از افتخارات حوزه درمان کودکان در کشور هستند خاطر نشان کرد: وجود اساتید بزرگوار همچون استاد امیر حکیمی، استاد البرزی و سایر اساتید به نام استان باعث شده است در زمینه درمان بویژه حوزه کودکان، دستاوردهای بزرگ و ارزشمندی حاصل شود. محمد هادی ایمانیه با اشاره به توانمندی و ظرفیت‌های متعدد فارس در حوزه درمان و آموزش پزشکی اظهار داشت: حرکت عظیمی که

مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس:

نمایشگاه‌های اقتصاد مقاومتی مورد حمایت قرار می‌گیرد



مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس از برپایی نمایشگاه‌های اقتصاد مقاومتی در راستای اجرای طرح تکام خبر داد و گفت: این دستگاه‌های اجرایی خواست به تعهدات خود در این حوزه عمل کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، حامد رستمی اظهار داشت: اجرایی سازی شعار سال و بهره‌مندی از ظرفیت‌های مردمی در دستور ویژه مدیریت اجرایی استان قرار دارد. وی در حاشیه بازدید از نمایشگاه اقتصاد مقاومتی که به همت گروه جهادی شهید علی عباسپور در پیاده راه بلوار شاهد راه‌اندازی شده، اظهار داشت: یک از اهداف طرح تکام (توانمندسازی و کارآفرینی مردم پایه) تداوم جریان زندگی در روستاها و پرهیز از مهاجرت‌های بی‌سرنجام است. رستمی از ایجاد زیرساخت‌های لازم به منظور عرضه مستقیم کالا خبر داد و افزود: نمایشگاه‌های اقتصاد مقاومتی در قالب راه‌اندازی بازارچه‌های موقت و دائمی عرضه محصولات صنایع دستی توسط کارآفرینان نقش ارزنده‌ای در تحقق شعار سال دارند.

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس:

برگزاری فستیوال ماکیان زینتی، فرصتی برای اشتغال‌زایی و سرمایه‌گذاری



معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، برگزاری فستیوال ماکیان زینتی ایران را فرصتی برای سرمایه‌گذاری و اشتغال آفرینی به ویژه برای بانوان در بخش مشاغل خانگی دانست. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، عبدالمجید رنجبر با بیان اینکه این فستیوال همزمان با هجدهمین نمایشگاه دام و طیور و آبزیان، تجهیزات و صنایع وابسته در فارس برگزار می‌شود، افزود: تولید و پرورش ماکیان زینتی قابلیت ارزی‌آوری و توسعه صادرات و همچنین اشتغال‌آفرینی قابل توجهی دارد که در برنامه‌های حمایتی دولت و جهاد کشاورزی فارس قرار گرفته و برای سرمایه‌گذاران یک فرصت اقتصادی است.

در ملاقات دبیر کل سازمان پایتخت‌ها و شهرهای اسلامی و قائم‌مقام شهردار شیراز مطرح شد:

آمادگی شیراز برای نقش آفرینی بیشتر در شبکه شهرهای اسلامی



آرش فرج‌زاده قائم‌مقام شهردار شیراز و عمر عبدالله کادی دبیر کل سازمان پایتخت‌ها و شهرهای اسلامی OICC در حاشیه پنزدهمین کنفرانس عمومی این سازمان در قونیه دیدار کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، آرش فرج‌زاده قائم‌مقام شهردار شیراز و عمر عبدالله کادی دبیر کل سازمان پایتخت‌ها و شهرهای اسلامی OICC در حاشیه پنزدهمین کنفرانس عمومی این سازمان در قونیه دیدار کردند. آرش فرج‌زاده ضمن تشریح اعتبار و جایگاه بین‌المللی شیراز و حضور فعال مدیریت شهری شیراز در مجامع جهانی، گفت: دیپلماسی شهری همسایه محور و تعامل و همکاری با پایتخت‌ها و کلانشهرهای اسلامی از مهمترین راهبردهای شهرداری و شورای اسلامی شهر شیراز در عرصه ارتباطات بین‌المللی محسوب می‌شود. وی افزود: شهرداری شیراز به‌عنوان عضو هیئت‌مدیره انجمن کلانشهرهای مهم جهان (متروپلیس) و اتحادیه شهرهای تاریخی مادگی دارد نقش فعال‌تری در سازمان OICC ایفا کند. این مقام مسئول مدیریت شهری تأکید کرد دبیرخانه سازمان پایتخت‌ها و شهرهای اسلامی به‌عنوان معتبرترین نهاد بین‌المللی در حوزه مدیریت شهری در جهان اسلام می‌تواند نقش برجسته‌ای در هم‌افزایی و همکاری بین اعضا داشته باشد. عمر عبدالله کادی دبیر کل OICC نیز ضمن ابراز خرسندی از اولین حضور هیئتی از شهرداری شیراز در رویدادهای این سازمان، برای



صفحه	۴
شماره	۳۹۱۸
سال	سی ام

رفع موانع پروژه‌های عمرانی در فازهای طراحی، تملک و اجرا در دستور کار مدیریت شهری شیراز



در جلسه کمیسیون حمل‌ونقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر به میزبانی شهرداری شیراز، مسائل و موانع پروژه‌های بزرگ، متوسط و کوچک‌مقیاس و فعال در مناطق یازده‌گانه در فازهای طراحی، تملک و اجرا موردبررسی قرار گرفتند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، جلسه کمیسیون حمل‌ونقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر به میزبانی شهرداری شیراز برگزار شد. در این جلسه که شهردار شیراز، رئیس و اعضای این کمیسیون، قائم‌مقام، معاونین، شهرداران مناطق و مدیران کل و دیگر مدیران و معاونین دوایر مختلف شهرداری این کلان‌شهر حضور داشتند، مسائل و موانع پروژه‌های بزرگ، متوسط و کوچک‌مقیاس شهرداری در مناطق یازده‌گانه در فازهای طراحی، تملک و اجرا موردبررسی قرار گرفتند.

شهردار شیراز در این راستا اظهار کرد: در طراحی، تصویب و اجرای پروژه‌های عمرانی شهرداری شیراز وی جهت ارتقای سطح کیفی و تسریع در اجرای پروژه‌های عمرانی به نقش اساسی و تعیین‌کننده نظارتی و عملیاتی در روند اجرای این پروژه‌ها اعم از طراحی، نظارت، اجرا و رسیدگی تسریع یابد.

رئیس کمیسیون حمل‌ونقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر شیراز بر نظارت شورا و تلاش مدیریت شهری در راستای آسایش‌شناسی کارشناسی و رفع موانع پروژه‌های بزرگ، متوسط و کوچک‌مقیاس تأکید و تصریح کرد: با توجه به اقدامات انجام‌شده تجربیات روند مثبتی از کیفیت و سرعت در اجرای پروژه‌ها در راستای خدمت‌رسانی بهتر و امیدآفرینی را به همراه دارد. لزوم هماهنگی، تعامل و همکاری در بین دست‌اندرکاران اجرای پروژه‌های عمرانی از دیگر موارد مورد تأکید محمدیان بود که تحقق انجام مطلوب آن موجب ارتقای کیفیت پروژه‌ها می‌شود.

معاون شهردار شیراز خبر داد:

امحای ۱۹۰ هکتار دیگر از مزارع

کندم و جو آبیاری شده با آب‌های

نامتعارف اطراف گردخون

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز با اشاره به ادامه روند شناسایی و امحا محصولات کشاورزی که با آب‌های غیرمتعارف آبیاری شده‌اند اظهار کرد: معاونت محیط زیست و خدمات شهری با همکاری گشت همپوشان، شهرداری شیراز، جهاد کشاورزی، بهداشت و درمان و سازمان محیط زیست بیش از ۱۹۰ هکتار از این اراضی در منطقه گردخون اطراف شیراز امحا و ورود این محصولات غیربهداشتی به سفره مردم جلوگیری شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز، روح‌الله خوشبخت با اعلام این خبر اظهار کرد: محصولات کشاورزی این مزارع با آب‌های نامتعارف آبیاری شده و تهدیدی برای سلامت شهروندان محسوب می‌شد. خوشبخت با اشاره به اینکه مصوبه ستاد مدیریت بحران استان و تأکید و حساسیت ویژه شهردار شیراز، کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی، استاندار دستگاه